BAN TỔ CHỨC ĐẠI HỘI TDTT CÁC

CẤP TỈNH SÓC TRĂNG LẦN THỨ IX

BTC MÔN KÉO CO VÀ CỜ VUA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TM-BTC

Ngã Năm, ngày       tháng 4 năm 2022

THƯ MỜI

Tham dự Lễ khai mạc môn Kéo co và Cờ vua tại Đại hội

Thể dục thể thao tỉnh Sóc Trăng lần thứ IX năm 2022

Trên cơ sở Kế hoạch số 500/KH-BTC ngày 07/4/2022 của Ban Tổ chức

Đại hội Thể dục thể thao các cấp tỉnh Sóc Trăng lần thứ IX năm 2021 - 2022 tổ

chức môn Kéo co và Cờ vua tại Đại hội Thể dục thể thao tỉnh Sóc Trăng lần thứ

IX năm 2022;

Ban Tổ chức môn Kéo co và Cờ vua Đại hội Thể dục thể thao tỉnh Sóc

Trăng lần thứ IX năm 2022 tổ chức Lễ khai mạc môn Kéo co và Cờ vua tại Đại

hội thể dục thể thao tỉnh Sóc Trăng lần thứ IX năm 2022 với thành phần, thời gian

và địa điểm như sau:

1. Thành phần kính mời:

* Cấp tỉnh:

  Thành viên Ban Tổ chức môn Kéo co và Cờ vua Đại hội Thể dục thể thao

tỉnh Sóc Trăng lần thứ IX năm 2022 (theo Quyết định số 125/QĐ-BTC ngày

12/4/2022 của Ban Tổ chức Đại hội Thể dục thể thao các cấp tỉnh Sóc Trăng lần

thứ IX năm 2021 - 2022).

* Cấp thị xã:

- Thường trực Thị ủy.

- Thường trực Ủy ban nhân dân thị xã.

- Đại diện lãnh đạo Ban Tuyên giáo Thị ủy.

- Đại diện lãnh đạo Liên đoàn Lao động thị xã.

- Thành viên Ban Tổ chức Đại hội Thể dục thể thao thị xã.

- Phóng viên Đài Truyền thanh thị xã (dự và đưa tin).

2. Thời gian và địa điểm

* Thời gian: Vào lúc 08 giờ, ngày 04/5/2022 (thứ Tư).

* Địa điểm: Tại khuôn viên Tượng đài chiến thắng Chi khu Ngã Năm

(Khóm 3, Phường 1, thị xã Ngã Năm).

(Đính kèm chương trình Lễ khai mạc)

Sự hiện diện của quý lãnh đạo, quý đại biểu góp phần cho Lễ khai mạc

thêm ý nghĩa và long trọng, rất hân hạnh được đón tiếp./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lưu VT, BTC.

KT. TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC

PHÓ TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND THỊ XÃ

Phạm Ngọc Huệ

CHƯƠNG TRÌNH
------

1. Phần 1:

- Tiếp đón các đoàn về tham dự Lễ khai mạc

- Văn nghệ chào mừng

2. Phần 2: Nghi thức

- Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu

- Phát biểu khai mạc của Đơn vị đăng cai

- Trao cờ lưu niệm cho các đoàn về tham dự.

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-04-29T07:46:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Phạm Ngọc Huệ<pnhue@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-29T08:38:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm<thixann.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-29T08:38:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm<thixann.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-29T08:40:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm<thixann.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!